
        
 

                                                                        EFT Supervisoren in Nederland en België 
Naam E-mail Telefoonnummer Soorten Supervisie Overig 
Karen Aerden karen.aerden@dezuidster.com +32499868208 EFCT & EFIT NVRG-supervisor en BVRGS-supervisor 
Sabine Bijleveld msbijleveld@tiscali.nl 0573462381   
Hester Mobach (i.o.) mobachh@gmail.com 0621111793   
Corien Boers (i.o.) corien@praktijkcorien.nl - EFCT  
Petra Deij petradeij@praktijkpetradeij.nl 0641757820 EFCT, EFIT & EFFT NVRG-supervisor 
Pieter Dingemanse  0302308790   
Lia Felix l.felix@lorentzhuis.nl 0235310346 EFCT NVRG-supervisor 
Rommy de Goeij info@psychothGoederapiepraktijkzwolle.nl 0657546081 EFCT NVRG-supervisor en NVP-supervisor 
Judith de Graaf info@degraafpsychotherapie.nl - EFCT & EFIT NVRG-supervisor en NVP-supervisor 
Lotte van Hoorn contact@relatietherapiebijlotte.nl 0626864027   
Marlijn Huurneman (i.o.) info@marlijnhuurneman.nl 0618990961 EFCT  
Jacomijn Jacobs info@jacobs-gezinstherapie.nl 0610812234 EFCT, EFIT & EFFT NVRG-supervisor 
Hilde Jansen (i.o.) hilde@hildejansen.com 0638029107 EFCT  
Barbara Kohnstamm bkohnstamm@gmail.com 0621523082   
Wilbert Kok info@wilbertkok.nl 0624520848   
Katrien Lagrou katrien@huisvoorrelatietherapie.be - EFCT, EFIT & EFFT  
Nina Oudshoorn (i.o.) mail@ninaoudshoorn.nl 0636167838 EFCT  
Katja Pereira katja@relatiepraktijken.nl 0618738261 EFCT & EFFT NVP-supervisor 
Fleur Prinsen  info@praktijkfleurprinsen.nl 0638180830   
Soezy Quix  0653924591   
Lenny Rodenburg info@lennyrodenburg.nl 0645663281   
Sikko Salverda sikko.salverda@gmail.com 0623813531 EFCT NVRG-supervisor en VSt-supervisor 
Ineke Scholten scholtenineke@hotmail.com  0653164237 EFCT, EFIT & EFFT  
Tineke Stek (i.o) tweevoud@tinekestek.nl 0655364702 EFCT  
Peter Verboom verboom.p@gmail.com 0306361633 EFCT NVRG-supervisor 
Karin Wagenaar contact@wagenaar-psychotherapie.nl 0302767078   
Jaap Zoetmulder jaapzoetmulder@outlook.com 0628536589 EFCT, EFIT & EFFT NVRG-supervisor 
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